Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

20.03.2021 год                    с. Усть-Кумир
                      №12/2
В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» №69 ФЗ от 21.12.1994 г. и в целях проведения мероприятий по предупреждению пожаров.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ДПД из числа жителей в следующем составе:
                                 с. Усть-Кумир
1.1. Шестаков А.С. (тел. 89835804089)- Начальник ДПД – лопата, ведро;
1.2. Дементьев А.С. (тел. 89139941358)

1.3. Еловиков Н.Ю. (тел. 89139958914)

1.4. Носков А.И. (тел. 89833256476)
                   с. Тюдрала

1.1. Немцев А. И. (тел. 89139932120)
1.2. Даутов П.Т. (тел. 89833255059)
1.3. Матин А.В. (тел. 89835825280)
         с. Санаровка

1.1. Соколов А. С. (тел.89139932619)
1.2. Паутов Ю.П. (тел. 89136911037)
1.3. Колпаков Д.Г. (тел. 89136939548)
                     с. Талица
             1.1. Кудрявцев А. С. (тел.89139932195)
             1.2. Зырянов В.В. (тел.89835817931)
             1.3. Медведев Е.П. (тел.89139916430)
2. Вменить в обязанности дружины:

– осуществлять контроль за соблюдением на территории села противопожарного режима;

-   проведение разъяснительной работы по правилам пожарной безопасности.
- вызов пожарной охраны по телефону 01 и 3-01   в случае возникновения пожара и принять меры к его тушению, а также эвакуации людей и материальных ценностей.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ответственного по ГО и ЧС Кошкарова К.А.
Глава администрации
Талицкого поселения                                                                      Головина Т.В.

[image: image1]